
Coupe du Président (CYCCIT)

23/01/2011(FReg2009 v.7.03 © 2001/2010 Robert BRAMOULLÉ) Dimanche 23 Janvier 2011 à 19.58 h.

Classement provisoire course 1 - Groupe GR1 (Classes A, B, C, R1)

23/01/2011 à 13:31 h. - Parcours : 3.3 M - coeff.: 1

Page 1
8 HN : Temps/Distance - (Ma_hn_99)

Rang Identif NOM Série Classe HN Net Coef1 Coef2 Vitesse Temps réel CVL Tps corrigé Tps compensé Points Pen/rec
1 FRA  7089 KOINONOS EYGTHENE 24 C 10,5 0,7357 133,0 2,522 01:18:30 3,7 01:16:00:70 01:08:41:80 1,00

HILL Laurent

2 FRA  7819 SO FARR FARR 727 R1 13,5 0,7663 100,0 2,530 01:18:16 3,1 01:16:05:06 01:10:35:06 2,00
CHARBONNIER Sophie

3 FRA 28666 ESCAPADE FANTASIA Q C 9,0 0,7160 155,0 2,381 01:23:09 3,9 01:20:15:54 01:11:44:04 3,00
GOGET Jean

4 FRA  1094 LE BEDOULE SUD 24 C 11,0 0,7426 125,0 2,400 01:22:30 3,9 01:19:31:88 01:12:39:38 4,00
RASTELLO Jean eric

5 FRA 14487 LA FOURTASSOUNE FANTASIA Q C 10,0 0,7290 140,0 2,340 01:24:36 4,0 01:21:27:15 01:13:45:15 5,00
DELPEUT Richard

6 GALLOT GALLOT II NEPTUNE 550 A 8,0 0,7034 170,0 2,274 01:27:04 2,2 01:25:17:99 01:15:56:99 6,00
GALLOT Simon

---D 1 WAPITI SUPER MISTRAL B 6,5 0,6853 193,0 3,0 9,00 DNF
SECULA Danielle

---D FRA 13941 ZEPHIR START 7 PTE C 8,0 0,7034 170,0 3,1 9,00 DNF
BURAIS Dominique

GAZET DU CHATELLIER Guy, Président du Comité de Cou SAPANEL Didier, Président du Jury



Coupe du Président (CYCCIT)

23/01/2011(FReg2009 v.7.03 © 2001/2010 Robert BRAMOULLÉ) Dimanche 23 Janvier 2011 à 19.57 h.

Classement provisoire course 1 - Groupe GR2 (Classe D)

23/01/2011 à 13:31 h. - Parcours : 3.3 M - coeff.: 1

Page 1
14 HN : Temps/Distance - (Ma_hn_99)

Rang Identif NOM Série Classe HN Net Coef1 Coef2 Vitesse Temps réel CVL Tps corrigé Tps compensé Points Pen/rec
1 FRA 19177 SAPHIR FIRST 29 S Q D 16,5 0,7968 70,0 2,870 01:09:00 2,8 01:07:27:33 01:03:36:33 1,00

PEROCHE James

2 FRA 29902 TCHO SUN LIGHT 31 P D 15,5 0,7864 80,0 2,825 01:10:05 3,4 01:08:10:27 01:03:46:27 2,00
VACHERESSE Christophe

3 FRA 35767 NUTELLA FIRST 31.7 D 20,5 0,8415 30,0 2,877 01:08:49 3,4 01:06:48:21 01:05:09:21 3,00
LAOUT Max

4 FRA 35812 POULPI FIRST 31.7 D 20,0 0,8357 35,0 2,835 01:09:50 3,4 01:07:46:18 01:05:50:68 4,00
LEROUX Olivier

5 FRA 27576 WAPITI FIRST 31.7 D 20,0 0,8357 35,0 2,819 01:10:15 3,4 01:08:09:53 01:06:14:03 5,00
CHAVRIER Thierry

6 FRA 28028 ELEA FIRST 31.7 D 20,5 0,8415 30,0 2,799 01:10:44 3,4 01:08:35:39 01:06:56:39 6,00
VANHOVE Daniele

7 FRA 16621 BELUGUES FEELING 850 SP D 16,5 0,7968 70,0 2,700 01:13:20 3,0 01:11:25:09 01:07:34:09 7,00
BARRAU Jean francois

8 FRA 37029 BONZA FIRST 29 GTE D 15,5 0,7864 80,0 2,637 01:15:05 3,2 01:12:57:82 01:08:33:82 8,00
SIMONET Fabien

9 FRA 21872 PASSIONNATA SUN FAST 32 GT D 20,5 0,8415 30,0 2,687 01:13:42 3,7 01:11:08:91 01:09:29:91 9,00
MAURY Denis

10 FRA 35317 LUNE FIRST 31.7 D 20,0 0,8357 35,0 2,548 01:17:42 3,4 01:15:06:09 01:13:10:59 10,00
SAUVAN Pierre

11 FRA  8860 NEPTUS FIRST 28 GTE D 14,0 0,7712 95,0 2,293 01:26:20 3,4 01:23:22:31 01:18:08:81 11,00
ESPLA Bernard

12 FRA  9542 UNO FIRST 31.7 D 20,0 0,8357 35,0 2,384 01:23:04 3,4 01:20:06:23 01:18:10:73 12,00
SIBERTIN BLANC Benoit

---D FRA 34793 CARRIACOU II SUN ODYSSEY 3 D 19,0 0,8242 45,0 3,7 15,00 DNF
JOUANNEAU Gerard

---D FRA   197 MISTER GRITS MAXI 84 D 12,5 0,7566 110,0 3,4 15,00 DNF
LANSAC Francois

GAZET DU CHATELLIER Guy, Président du Comité de Cou SAPANEL Didier, Président du Jury



Coupe du Président (CYCCIT)

23/01/2011(FReg2009 v.7.03 © 2001/2010 Robert BRAMOULLÉ) Dimanche 23 Janvier 2011 à 19.57 h.

Classement provisoire course 1 - Groupe GR3 (Classes E, F, R3, R4)

23/01/2011 à 13:40 h. - Parcours : 3.3 M - coeff.: 1

Page 1
11 HN : Temps/Distance - (Ma_hn_99)

Rang Identif NOM Série Classe HN Net Coef1 Coef2 Vitesse Temps réel CVL Tps corrigé Tps compensé Points Pen/rec
1 FRA 27574 ESPARLICA 2 X 40 STD F 28,5 0,9479 -50,0 3,650 00:54:15 2,2 00:53:23:70 00:56:08:70 1,00

MAUBERT Olivier

2 FRA 34808 REVELATION III X 40 SPORT F 29,5 0,9631 -60,0 3,624 00:54:38 2,2 00:53:44:22 00:57:02:22 2,00
GIORGINO Rocco

3 FRA 29007 OVERDOSE BAVARIA 35 MAT E 26,0 0,9119 -25,0 3,473 00:57:01 2,4 00:56:01:03 00:57:23:53 3,00
BRETAGNE Regis

4 FRA 34799 TCHIN TCHIN A 35 R4 28,0 0,9404 -45,0 3,290 01:00:11 1,8 00:59:16:80 01:01:45:30 4,00
BERTRAND Jean claude

5 FRA    76 LOL MUMM 36 R3 29,5 0,9631 -60,0 3,340 00:59:17 1,6 00:58:28:97 01:01:46:97 5,00
RINALDI Philipe

6 FRA 15087 GIULATESTA JOD 35 R3 26,5 0,9188 -30,0 3,198 01:01:55 2,1 01:00:49:48 01:02:28:48 6,00
MICHEL Thierry

7 FRA 37099 SHEAMAPU FIRST 40 RACIN F 31,0 0,9836 -73,0 3,261 01:00:43 1,9 00:59:41:06 01:03:41:96 7,00
KOVACHE Jacques

8 FRA 28586 LIMONCELLO FIRST 36.7 GTE E 25,5 0,9050 -20,0 2,910 01:08:02 2,9 01:06:12:13 01:07:18:13 8,00
HUERRE Christophe

9 FRA 37041 ZAZA 1 FIRST 36.7 GTE E 26,5 0,9188 -30,0 2,935 01:07:28 2,6 01:05:49:57 01:07:28:57 9,00
JEGO Florent

10 FRA 19099 AL KAHENA HELIUM 980 R3 24,5 0,8915 -10,0 2,899 01:08:18 1,9 01:07:06:67 01:07:39:67 10,00
ESSEGHIR Karim

11 FRA 29193 DREAMTIME OCEANIS 393 GT E 21,0 0,8475 25,0 2,444 01:21:00 4,5 01:17:12:84 01:15:50:34 11,00
LOHIER Denis

GAZET DU CHATELLIER Guy, Président du Comité de Cou SAPANEL Didier, Président du Jury



Coupe du Président (CYCCIT)

23/01/2011(FReg2009 v.7.03 © 2001/2010 Robert BRAMOULLÉ) Dimanche 23 Janvier 2011 à 19.57 h.

Classement provisoire course 1 - Groupe GR4 (Classes L, R2)

23/01/2011 à 13:24 h. - Parcours : 3.3 M - coeff.: 1

Page 1
13 HN : Temps/Distance - (Ma_hn_99)

Rang Identif NOM Série Classe HN Net Coef1 Coef2 Vitesse Temps réel CVL Tps corrigé Tps compensé Points Pen/rec
1 FRA 19935 BOUFFI NITRO 80 L 24,5 0,8915 -10,0 3,474 00:57:00 1,0 00:56:36:02 00:57:09:02 1,00

BOUQUET Olivier

2 FRA 19940 JANE ALLEN NITRO 80 L 24,5 0,8915 -10,0 3,451 00:57:22 0,9 00:57:00:02 00:57:33:02 2,00
WILLIAMSON Antoine

3 FRA 19276 KEEP COOL NITRO 80 L 24,5 0,8915 -10,0 3,312 00:59:47 0,9 00:59:22:41 00:59:55:41 3,00
CRESPI Alain

4 FRA 17518 FALABRAC NITRO 80 L 24,5 0,8915 -10,0 3,260 01:00:44 1,0 01:00:15:54 01:00:48:54 4,00
PEROCHE Frederic

5 FRA 19938 TEDDY NITRO 80 L 24,5 0,8915 -10,0 3,211 01:01:40 1,0 01:01:10:42 01:01:43:42 5,00
GOUX Patrick

6 FRA 19939 WINDSPORT NITRO 80 L 24,5 0,8915 -10,0 3,185 01:02:10 1,0 01:01:39:82 01:02:12:82 6,00
NIEUWBOURG Marc

7 FRA   190 BOULEGAN FIRST CLASS 8 R2 20,0 0,8357 35,0 2,970 01:06:40 1,5 01:05:51:08 01:03:55:58 7,00
GIACCONE Pierre

8 FRA  1238 INDIGO SURPRISE Q R2 19,5 0,8299 40,0 2,948 01:07:10 1,4 01:06:23:97 01:04:11:97 8,00
HOWELL-JONES Mark

9 FRA 19937 FOXY NITRO 80 L 24,5 0,8915 -10,0 3,074 01:04:25 0,9 01:03:55:41 01:04:28:41 9,00
MARIN Jean luc

10 FRA 28148 HULA HULA NITRO 80 L 24,5 0,8915 -10,0 3,028 01:05:23 0,9 01:04:52:36 01:05:25:36 10,00
CUNAT Frederic

11 FRA   482 HIBISCUS SURPRISE Q R2 19,5 0,8299 40,0 2,821 01:10:11 1,4 01:09:19:89 01:07:07:89 11,00
HEBBINCKUYS Eric

12 FRA    55 PETIT CHOSE OPEN 570 L 17,0 0,8021 65,0 2,761 01:11:43 0,6 01:11:20:99 01:07:46:49 12,00
GUILLERM Christian

13 FRA  3534 THEOULE EXPRESS LASER SB3 L 19,0 0,8242 45,0 2,590 01:16:27 0,9 01:15:47:68 01:13:19:18 13,00
FADE Laurent

GAZET DU CHATELLIER Guy, Président du Comité de Cou SAPANEL Didier, Président du Jury



Coupe du Président (CYCCIT)

23/01/2011(FReg2009 v.7.03 © 2001/2010 Robert BRAMOULLÉ) Dimanche 23 Janvier 2011 à 19.58 h.

Classement provisoire course 2 - Groupe GR1 (Classes A, B, C, R1)

23/01/2011 à 15:24 h. - Parcours : 3.3 M - coeff.: 1

Page 1
8 HN : Temps/Distance - (Ma_hn_99)

Rang Identif NOM Série Classe HN Net Coef1 Coef2 Vitesse Temps réel CVL Tps corrigé Tps compensé Points Pen/rec
1 FRA 28666 ESCAPADE FANTASIA Q C 9,0 0,7160 155,0 2,452 01:20:46 3,9 01:18:03:76 01:09:32:26 1,00

GOGET Jean

2 FRA  7819 SO FARR FARR 727 R1 13,5 0,7663 100,0 2,538 01:18:00 3,1 01:15:50:01 01:10:20:01 2,00
CHARBONNIER Sophie

3 FRA  1094 LE BEDOULE SUD 24 C 11,0 0,7426 125,0 2,438 01:21:12 3,9 01:18:19:93 01:11:27:43 3,00
RASTELLO Jean eric

4 FRA  7089 KOINONOS EYGTHENE 24 C 10,5 0,7357 133,0 2,375 01:23:23 3,7 01:20:32:08 01:13:13:18 4,00
HILL Laurent

5 GALLOT GALLOT II NEPTUNE 550 A 8,0 0,7034 170,0 2,278 01:26:55 2,2 01:25:09:39 01:15:48:39 5,00
GALLOT Simon

6 FRA 14487 LA FOURTASSOUNE FANTASIA Q C 10,0 0,7290 140,0 2,215 01:29:24 4,0 01:25:52:18 01:18:10:18 6,00
DELPEUT Richard

---D 1 WAPITI SUPER MISTRAL B 6,5 0,6853 193,0 3,0 9,00 DNF
SECULA Danielle

---D FRA 13941 ZEPHIR START 7 PTE C 8,0 0,7034 170,0 3,1 9,00 DNF
BURAIS Dominique

GAZET DU CHATELLIER Guy, Président du Comité de Cou SAPANEL Didier, Président du Jury



Coupe du Président (CYCCIT)

23/01/2011(FReg2009 v.7.03 © 2001/2010 Robert BRAMOULLÉ) Dimanche 23 Janvier 2011 à 19.58 h.

Classement provisoire course 2 - Groupe GR2 (Classe D)

23/01/2011 à 15:24 h. - Parcours : 3.3 M - coeff.: 1

Page 1
14 HN : Temps/Distance - (Ma_hn_99)

Rang Identif NOM Série Classe HN Net Coef1 Coef2 Vitesse Temps réel CVL Tps corrigé Tps compensé Points Pen/rec
1 FRA 35767 NUTELLA FIRST 31.7 D 20,5 0,8415 30,0 3,059 01:04:43 3,4 01:02:58:93 01:01:19:93 1,00

LAOUT Max

2 FRA 29902 TCHO SUN LIGHT 31 P D 15,5 0,7864 80,0 2,913 01:07:58 3,4 01:06:11:90 01:01:47:90 2,00
VACHERESSE Christophe

3 FRA 19177 SAPHIR FIRST 29 S Q D 16,5 0,7968 70,0 2,951 01:07:06 2,8 01:05:39:71 01:01:48:71 3,00
PEROCHE James

4 FRA 35317 LUNE FIRST 31.7 D 20,0 0,8357 35,0 3,007 01:05:51 3,4 01:04:03:46 01:02:07:96 4,00
SAUVAN Pierre

5 FRA 28028 ELEA FIRST 31.7 D 20,5 0,8415 30,0 2,899 01:08:18 3,4 01:06:19:33 01:04:40:33 5,00
VANHOVE Daniele

6 FRA 21872 PASSIONNATA SUN FAST 32 GT D 20,5 0,8415 30,0 2,884 01:08:39 3,7 01:06:28:30 01:04:49:30 6,00
MAURY Denis

7 FRA 27576 WAPITI FIRST 31.7 D 20,0 0,8357 35,0 2,862 01:09:11 3,4 01:07:09:85 01:05:14:35 7,00
CHAVRIER Thierry

8 FRA 37029 BONZA FIRST 29 GTE D 15,5 0,7864 80,0 2,696 01:13:26 3,2 01:11:25:14 01:07:01:14 8,00
SIMONET Fabien

9 FRA 35812 POULPI FIRST 31.7 D 20,0 0,8357 35,0 2,736 01:12:22 3,4 01:10:07:86 01:08:12:36 9,00
LEROUX Olivier

10 FRA 16621 BELUGUES FEELING 850 SP D 16,5 0,7968 70,0 2,399 01:22:32 3,0 01:20:03:97 01:16:12:97 10,00
BARRAU Jean francois

11 FRA  9542 UNO FIRST 31.7 D 20,0 0,8357 35,0 2,328 01:25:02 3,4 01:21:56:15 01:20:00:65 11,00
SIBERTIN BLANC Benoit

12 FRA  8860 NEPTUS FIRST 28 GTE D 14,0 0,7712 95,0 2,131 01:32:55 3,4 01:29:30:49 01:24:16:99 12,00
ESPLA Bernard

---D FRA   197 MISTER GRITS MAXI 84 D 12,5 0,7566 110,0 3,4 15,00 DNF
LANSAC Francois

---D FRA 34793 CARRIACOU II SUN ODYSSEY 3 D 19,0 0,8242 45,0 3,7 15,00 DNS
JOUANNEAU Gerard

GAZET DU CHATELLIER Guy, Président du Comité de Cou SAPANEL Didier, Président du Jury



Coupe du Président (CYCCIT)

23/01/2011(FReg2009 v.7.03 © 2001/2010 Robert BRAMOULLÉ) Dimanche 23 Janvier 2011 à 20.00 h.

Classement provisoire course 2 - Groupe GR3 (Classes E, F, R3, R4)

23/01/2011 à 15:16 h. - Parcours : 3.3 M - coeff.: 1

Page 1
11 HN : Temps/Distance - (Ma_hn_99)

Rang Identif NOM Série Classe HN Net Coef1 Coef2 Vitesse Temps réel CVL Tps corrigé Tps compensé Points Pen/rec
1 FRA 34808 REVELATION III X 40 SPORT F 29,5 0,9631 -60,0 3,985 00:49:41 2,2 00:49:00:29 00:52:18:29 1,00

GIORGINO Rocco

2 FRA 27574 ESPARLICA 2 X 40 STD F 28,5 0,9479 -50,0 3,899 00:50:47 2,2 00:50:04:84 00:52:49:84 2,00
MAUBERT Olivier

3 FRA 29007 OVERDOSE BAVARIA 35 MAT E 26,0 0,9119 -25,0 3,765 00:52:35 2,4 00:51:47:78 00:53:10:28 3,00
BRETAGNE Regis

4 FRA    76 LOL MUMM 36 R3 29,5 0,9631 -60,0 3,866 00:51:13 1,6 00:50:40:45 00:53:58:45 4,00
RINALDI Philipe

5 FRA 37099 SHEAMAPU FIRST 40 RACIN F 31,0 0,9836 -73,0 3,876 00:51:05 1,9 00:50:25:02 00:54:25:92 5,00
KOVACHE Jacques

6 FRA 34799 TCHIN TCHIN A 35 R4 28,0 0,9404 -45,0 3,696 00:53:34 1,8 00:52:54:08 00:55:22:58 6,00
BERTRAND Jean claude

7 FRA 15087 GIULATESTA JOD 35 R3 26,5 0,9188 -30,0 3,529 00:56:06 2,1 00:55:15:12 00:56:54:12 7,00
MICHEL Thierry

8 FRA 37041 ZAZA 1 FIRST 36.7 GTE E 26,5 0,9188 -30,0 3,296 01:00:04 2,6 00:58:48:64 01:00:27:64 8,00
JEGO Florent

9 FRA 28586 LIMONCELLO FIRST 36.7 GTE E 25,5 0,9050 -20,0 3,257 01:00:48 2,9 00:59:23:33 01:00:29:33 9,00
HUERRE Christophe

10 FRA 19099 AL KAHENA HELIUM 980 R3 24,5 0,8915 -10,0 3,015 01:05:40 1,9 01:04:34:67 01:05:07:67 10,00
ESSEGHIR Karim

---D FRA 29193 DREAMTIME OCEANIS 393 GT E 21,0 0,8475 25,0 4,5 12,00 DNS
LOHIER Denis

GAZET DU CHATELLIER Guy, Président du Comité de Cou SAPANEL Didier, Président du Jury



Coupe du Président (CYCCIT)

23/01/2011(FReg2009 v.7.03 © 2001/2010 Robert BRAMOULLÉ) Dimanche 23 Janvier 2011 à 20.00 h.

Classement provisoire course 2 - Groupe GR4 (Classes L, R2)

23/01/2011 à 15:07 h. - Parcours : 3.3 M - coeff.: 1

Page 1
13 HN : Temps/Distance - (Ma_hn_99)

Rang Identif NOM Série Classe HN Net Coef1 Coef2 Vitesse Temps réel CVL Tps corrigé Tps compensé Points Pen/rec
1 FRA 19276 KEEP COOL NITRO 80 L 24,5 0,8915 -10,0 4,180 00:47:22 0,9 00:47:10:82 00:47:43:82 1,00

CRESPI Alain

2 FRA 19938 TEDDY NITRO 80 L 24,5 0,8915 -10,0 4,067 00:48:41 1,0 00:48:27:00 00:49:00:00 2,00
GOUX Patrick

3 FRA 19939 WINDSPORT NITRO 80 L 24,5 0,8915 -10,0 4,041 00:49:00 1,0 00:48:45:62 00:49:18:62 3,00
NIEUWBOURG Marc

4 FRA 19935 BOUFFI NITRO 80 L 24,5 0,8915 -10,0 4,031 00:49:07 1,0 00:48:52:47 00:49:25:47 4,00
BOUQUET Olivier

5 FRA 19940 JANE ALLEN NITRO 80 L 24,5 0,8915 -10,0 4,004 00:49:27 0,9 00:49:13:57 00:49:46:57 5,00
WILLIAMSON Antoine

6 FRA  1238 INDIGO SURPRISE Q R2 19,5 0,8299 40,0 3,754 00:52:45 1,4 00:52:23:19 00:50:11:19 6,00
HOWELL-JONES Mark

7 FRA 17518 FALABRAC NITRO 80 L 24,5 0,8915 -10,0 3,943 00:50:13 1,0 00:49:57:16 00:50:30:16 7,00
PEROCHE Frederic

8 FRA 19937 FOXY NITRO 80 L 24,5 0,8915 -10,0 3,898 00:50:48 0,9 00:50:33:12 00:51:06:12 8,00
MARIN Jean luc

9 FRA   190 BOULEGAN FIRST CLASS 8 R2 20,0 0,8357 35,0 3,572 00:55:26 1,5 00:54:57:30 00:53:01:80 9,00
GIACCONE Pierre

10 FRA 28148 HULA HULA NITRO 80 L 24,5 0,8915 -10,0 3,745 00:52:52 0,9 00:52:34:88 00:53:07:88 10,00
CUNAT Frederic

11 FRA   482 HIBISCUS SURPRISE Q R2 19,5 0,8299 40,0 3,464 00:57:10 1,4 00:56:40:77 00:54:28:77 11,00
HEBBINCKUYS Eric

12 FRA  3534 THEOULE EXPRESS LASER SB3 L 19,0 0,8242 45,0 3,135 01:03:10 0,9 01:02:45:03 01:00:16:53 12,00
FADE Laurent

13 FRA    55 PETIT CHOSE OPEN 570 L 17,0 0,8021 65,0 2,902 01:08:14 0,6 01:07:54:50 01:04:20:00 13,00
GUILLERM Christian

GAZET DU CHATELLIER Guy, Président du Comité de Cou SAPANEL Didier, Président du Jury


